

**ACTA DE APERTURA DE CONCURSO DE PRECIOS 246/19 – PROVISION DE MATERIALES
PARA SEÑALIZACION HORIZONTAL-----**

En la ciudad de Rafaela, Departamento Castellanos, Provincia de Santa Fe, siendo las diez horas del día 15 de Octubre de 2019, se reúnen en dependencia de la Secretaria de Hacienda y Finanzas de la Municipalidad de Rafaela, la Directora de Compras Lic Noelia Chiappero, la Señorita Lic. Melisa Cravero personal de la Dirección de Compras y el Señor Bonzi Alejandro en representación de la firma Elsener Pinturas S.A., para llevar a cabo la apertura de sobres correspondiente al llamado a Concurso de Precio 246/19, resultando.-----

OFERENTE N° 1: ELSENER PINTURAS S.A.: con domicilio en Bv. Roca 1035, de la localidad de Rafaela, Provincia de Santa Fe, acompaña: propuesta firmada.

OFERENTE N° 2: BEVILACQUA RICARDO: con domicilio en Av. Brasil 2335, de la localidad de Rafaela, Provincia de Santa Fe, acompaña: propuesta firmada.

Seguidamente se da por finalizado el acto, siendo las diez horas y quince minutos de la fecha señalada al comienzo, firmando el funcionario municipal, previa lectura y ratificación, para debida constancia.-----

Three handwritten signatures in blue ink are displayed horizontally. The first signature on the left is a stylized, circular mark. The middle signature is a more complex, flowing script. The third signature on the right is a cursive script that appears to read 'Municipalidad'.

**MUNICIPALIDAD DE RAFAELA**
ORDENAMIENTO VIAL
DEPARTAMENTO INGENIERIA DE TRANSITO**Anexo II: Formulario de Cotización**

Nº	MATERIALES	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL \$
1	Pintura acrílica vial color Blanco - Sinteplast	Litros	144	\$ 355,97	\$ 51.259,68
2	Pintura acrílica vial color Amarillo - Sinteplast	Litros	270	\$ 372,01	\$ 100.442,70
3	Imprimación acrílica Vial - Sinteplast	Litros	60	\$ 297,65	\$ 17.859
4	Diluyente especial para pintura acrílica - Sinteplast	Litros	100	\$ 199,50	\$ 19.950
5	Microesferas tipo dron on – hp80 Tersuave	25 Kg	20	\$ 2065	\$ 41.300
6	Rodillos lana primera calidad de 10 cm de ancho - La Oveja	Unidades	30	\$ 180	\$ 5.400
7	Cinta de enmascarar 24 milímetros de ancho por 50 metros – Sinteplast	Unidades	360	\$ 99,10	\$ 35.676

SON PESOS: Doscientos setenta y un mil ochocientos ochenta y siete con 38/100.

TOTAL \$ 271.887,38.-

Rojack 15/10/2019
Lugar y Fecha


PRESIDENTE
ELSENER PINTURAS S.A.
UI 30-60423798-9
v. Sta. Fe 833 - R F ELA

**ANEXO II: FORMULARIO DE COTIZACIÓN
DETALLE DE ITEMS A COTIZAR**


Nº	MATERIALES	UNIDAD	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Pintura acrílica vial color BLANCO	Lítros	144	383 ⁵⁰	55,224 ⁰⁰
2	Pintura acrílica vial color AMARILLO	Lítros	270	395 ⁴⁰	106,758 ⁰⁰
3	Imprimación acrílica vial	Lítros	60	293 ⁶⁰	17,616 ⁰⁰
4	Diluyente especial para pintura acrílica vial	Lítros	100	191 ⁶⁰	19,160 ⁰⁰
5	Microesferas tipo drop on - h80	25 Kg.	20	1970 ⁰⁰	39,400 ⁰⁰
6	Rodillos lana primera calidad de 10 cm de ancho	Unidades	30	—	—
7	Cinta de enmascarar 24 milímetros de ancho por 50 metros	Unidades	360	—	—

TOTAL 238,158⁰⁰

TOTAL DE ITEMS COTIZADOS. Son Pesos: DOCEIENTOS TREINTAY OCHO MIL

CIENTO CINCUENTA Y OCHO —

(\$ 238.158⁰⁰)


 Benito Rivas
 CUIT 201324195-7